1698 “Priori domus Pisarum non fit misericordia. Et D. Seraphinus Bianchi revertatur ad domum Papiæ suæ professionis prout petit.”<sup>840</sup>

1701 Priori domus Pisarum non fit misericordia. Et D. Valerianus de Credia professus domus Papiæ vadat ad domum Mantuæ prout petit.<sup>841</sup>

1702 “**Ordinatio pro tribus provinciis Italiae.-** Quia novimus graves abusus irrepsisse in missione juniorum monachorum ad ordines contra numerum 22. cap. 3 (2 ch. *Trisulti*) [*Chapter 3 is correct*] 2<sup>o</sup> partis Statutorum, prohibemus prioribus sub pena absolutionis a suis officiis, ne quidquam concedant aut permittant præter id quod a visitatoribus trium provinciarum cum scitu et consensu P. Procuratoris generalis fuerit determinatum, et postea a Reverendo Patre approbatum.”<sup>842</sup>

1705 “Priori domus Venetiarum non fit misericordia. ... Et D. Valesianus de Heredia professus domus Papiæ convictus et confessus de pertinaci contra ordinem contumacia, de fuga, violatione clausuræ, proprietate, de habitus

Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 3: 1663-1699, p. 478: Collationem faciet anno futuro Prior domus Papiæ.

<sup>839</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 3: 1663-1699, p. 478.

<sup>840</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 3: 1663-1699, p. 497.

<sup>841</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 4: 1700-1730, p. 511.

<sup>842</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 4: 1700-1730, p. 516.

dimissione perseveret in carcere ad ordinis et Reverendi Patris voluntatem.<sup>843</sup>

**1711 "Admonitio pro tribus Italiæ Provinciis.**- Cum ad observantiam voti religiosæ paupertatis quam maxime spectet ut juxta paragraphos primum tertium et quartum capituli novi decimi secundæ partis statutorum nostrorum, omnia bona cuiuslibet domus, eleemosinæ, dona, xenia et alia universa, quæ conventui singularibusve personis mittuntur vel offeruntur, incorporentur conventui et dispositioni ac administrationi præsidentis subjaceant; nec in iis ulla persona Ordinis ullum ius aut proprietatem, aut usumfructum sub quolibet prætextu sibi debeat vindicare; Stricte iniungimus ut, juxta statutum omnes ex missis eleemosinariis proventus pecuniarii incorporentur Conventui et repositis [repositi ch. *Trisulti*] in arca communis soli dispositioni et administrationi sujaceant præsidentium, neque in iis proventibus, sive aliis quibuscumque rebus gratia dictarum missarum, domibus Ordinis oblatis, ulla persona sibi aliquid juris, aut proprietatem, aut usumfructum sub quolibet titulo sibi præsumat vindicare. Quod ut perfectius observetur, volumus ut quælibet domus habeat librum aut codicem in sacrario omnibus expositum, in quo omnes missæ eleemosinariæ inscribantur et omnibus indiscriminatim ex dispositione prioris celebrandæ committantur, nec ulli privatae personæ liceat aliquas missas eleemosinarias sibi nominatim assumere dicendas præter eas quæ in dicto libro sive codice descriptæ fuerint. Visitatoribus singulis dictarum provinciarum injungentes, ut Statutum nostrum superius relatum ab omnibus servari contendant, et quos invenerint transgressores, de iis tanquam inobedientibus et proprietariis debitæ pœnas sumere non dissimulent, nec liceat visitatoribus aut præsidentibus domorum his prædictis dispensare, cum de voti solemnis observantia agatur."<sup>844</sup>

**1712 "Ordinationes pro tribus Italiæ provinciis.**

1º Admonitionem capituli [generalis ch. *Trisulti*] anni præcedentis, quæ incipit: Cum ad observantiam voti religiosæ paupertatis etc.- confirmamus. Et ne cui liceat sub cujuscumque prætextus fucata specie ejus observantiam negligere, volumus et ordinamus ut præfata admonitio, cum in Statutorum

<sup>843</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analectæ Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 4: 1700-1730, p. 530.

<sup>844</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analectæ Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 4: 1700-1730, pp. 554-555.

nostrorum legibus nitatur et studium voti paupertatis quam maxime spectat, apud omnes vim ordinationis obtineat et idem obligandi robur habeat; adeo ut si quis ab ea stricte servanda se eximere præsumserit, tanquam inobediens ordinationibus capituli generalis puniatur.

2<sup>a</sup> Item juxta ordinationem capituli generalis anni 1678, ne abusus ex officialium ad externa multiplicatione oriantur, prohibemus singulis prioribus absque consensu Reverendi Patris aliquem religiosum claustralem, sive officialem absolutum aut cellitam effectum, cuiuscumque ægritudinis levandæ gratia, e claustro educere, et hujusce ita educti et ad exteriora vocati, facultatum inopiæ praetextu, ad supplendas illius vices alterum huic substituere, et sic officialium numerum multiplicare; quod menti Ordinis et capituli generalis præfatæ ordinationi aperte aduersetur, omnibus interdicitur.

3<sup>a</sup> Item cum magisterium novitiorum non sit officium, sed simplex duntaxat commissio ex arbitrio et dispositione prioris pendens, declaramus quod novitiorum magistri nihil sibi juris possunt sumere circa novitios, præter ea quæ in paragrapho 16° capit. 17. secunda partis Statutorum nostrorum ipsis commissa sunt, et volumus et ordinamus ut in cæteris omnibus atque etiam in præfatis, tum ipsi magistri, tum novitii Priori et Vicario deferant et submittantur; et uterque Prior [nimirum ch. Trisulti] et vicarius novitiorum curæ invigilet.”<sup>845</sup>

1712 *The Prior of Pavia was charged with the sermon at the General Chapter in the following year:* “Sermonem faciet Prior domus Papiæ.”<sup>846</sup>

1713 “Ordinationes pro tribus provinciis Italiae anno præterito factas confirmamus, videlicet: Primam quæ incipit: Admonitionem capituli generalis anni præcedentis, Cum ad observantiam voti religiosæ paupertatis ... et admonitionem anni præteriti: Et ne cui liceat ...

Item secundum quæ incipit: Juxta ordinationem ne abusus ex officialium ad externa multiplicatione oriantur ...”<sup>847</sup>

<sup>845</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 4: 1700-1730, p. 561.

<sup>846</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 4: 1700-1730, p. 563.

<sup>847</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 4: 1700-1730, p. 566.

**1720 “Ordinatio pro tribus provinciis Italiae.-**

Cum juxta mentem et morem Ordinis, nulli unquam famuli uxorati admittendi sunt in hospitia domorum Ordinis, quæ ut plurimum in civitatibus sunt posita, ut sic ab iisdem hospitiis prorsus excludantur omnes quæcumque mulieres, nulla exceptâ, mandamus Prioribus ut illud utrumque strictè observandum curent, et visitatoribus ut vigilent huic observationi, nec ab ea unquam dispensem sub quocumque prætextu, sine consensu in scriptis expresso Reverendi Patris; et quos inobedientes invenerint denuncient tanquam tales capitulo generali vel Reverendo Patri.”<sup>848</sup>

**1725 “Priori domus Papiæ non fit misericordia. Et D. Deodatus Trabucus vadat ad domum Genuæ, ibique exerceat officium vicarii.”**<sup>849</sup>

**1726 “Diffinitores Capituli generalis anni 1726.- D. Basilius Richard Prior domus Papiæ, visitator provinciæ Lombardiaæ. ....”**<sup>850</sup>

**1726 “Priori domus Astensis non fit misericordia. Et D. Raphael Langlois et D. Dionysius Nyettus revertantur ad domum Papiæ suæ professionis.”**<sup>851</sup>

**1726 “Priori domus Papiæ non fit misericordia.”**<sup>852</sup>

**1726 “Priori domus Montelli non fit misericordia. Et D. Valerianum de Heredia professum domus Papiæ incarceratum in dicta domo Montelli, post carceris annos viginti unum et ætatis septuaginta duos, sub spe perfectæ emendationis, quam nobis promisit, educimus a carcere et libertati**

<sup>848</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 4: 1700-1730, p. 606.

<sup>849</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 4: 1700-1730, p. 636.